

Pekerjaan

RINCIAN BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL
: BELANJA JASA KONSULTANSI PENGAWASAN REKAYASA - JASA PENGAWAS PEKERJAAN KONSTRUKSI BANGUNAN
GEDUNG - KONSULTAN MANAJEMEN KONSTRUKSI (MK), SUPERVISI DAN PENGAWASAN

No	Uraian	Vol	Satuan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Total (Rp.)
II.1. Biaya Operasional Kantor							
1	Alat Tulis Kantor (ATK)	1	Unit	3	Bulan	2.500.000,00	7.500.000,00
2	Computer supplies	1	Unit	3	Bulan	1.500.000,00	4.500.000,00
3	Sewa Kendaraan Roda 4	1	Unit	2	Bulan	7.000.000,00	14.000.000,00
4	Sewa Kendaraan Roda 2	2	Unit	3	Bulan	1.000.000,00	6.000.000,00
Sub Total II.1.							32.000.000,00
II.2. PENYELENGGARAAN RAPAT / DISKUSI PELAKSANAAN							
1	Rapat/Diskusi Teknis	1	kali	3	bulan	1.000.000	3.000.000,00
Sub Total II.2.							3.000.000,00
II.3. Biaya Pelaporan							
1	Laporan RMK	5,00	Buku	1	Kali	174.000,00	870.000,00
2	Laporan Pendahuluan	5,00	Buku	1	Kali	200.000,00	1.000.000,00
3	Laporan Bulanan	5,00	Buku	3	Bulan	300.000,00	4.500.000,00
4	Laporan Akhir	5,00	Buku	1	Bulan	400.000,00	2.000.000,00
6	Soft Copy/ Harddisk External	1,00	Unit	1	Kali	1.000.000,00	1.000.000,00
Sub Total II.5.							9.370.000,00
TOTAL II (II.1 + II.2 + II.3 + II.4 + II.5)							44.370.000,00

Pekerjaan

RINCIAN BIAYA LANGSUNG PERSONIL
: BELANJA JASA KONSULTANSI PENGAWASAN REKAYASA - JASA PENGAWAS PEKERJAAN KONSTRUKSI BANGUNAN GEDUNG - KONSULTAN MANAJEMEN KONSTRUKSI (MK), SUPERVISI DAN PENGAWASAN

No	Uraian	Gol	Pengalaman (Thn)	Jumlah Personil	Penugasan (bln)	Org / Bulan	Billing Rate (Rp)	TOTAL (Rp)
I.1.	Biaya Tenaga Ahli /Professional Staff							
1	Supervision Engineer/Tim Leader	S1		1	3	3	22.000.000	66.000.000
2	Ahli K3 Konstruksi	S1		1	3	3	18.800.000	56.400.000
3	Quality Engineer/Quantity Engineer	S1		1	3	3	18.800.000	56.400.000
Sub Total I.1.								178.800.000
I.3.	Biaya Tenaga Penunjang / Supporting Staff							
1	Inspektor	D3	-	1	3	3	11.700.000	35.100.000
2	Administrasi			1	3	3	4.000.000	12.000.000
Sub Total I.2.								47.100.000
TOTAL I (I.1 + I.2)								225.900.000

REKAPITULASI RENCANA ANGGARAN BIAYA

Unit Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Sumatera Utara
Pekerjaan : BELANJA JASA KONSULTANSI PENGAWASAN REKAYASA - JASA PENGAWAS PEKERJAAN KONSTRUKSI BANGUNAN GEDUNG - KONSULTAN MANAJEMEN KONSTRUKSI (MK), SUPERVISI DAN PENGAWASAN

Tahun Anggaran 2023

I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL		
I.1.	Biaya Tenaga Ahli /Profesional Staff	Rp.	178.800.000
I.2.	Biaya Tenaga Penunjang / Supporting Staff	Rp.	47.100.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL		Rp.	225.900.000
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL		
II.1.	Biaya Operasional Kantor	Rp.	32.000.000
II.2.	PENYELENGGARAAN RAPAT / DISKUSI PELAKSANAAN		3.000.000
II.3.	Biaya Pelaporan	Rp.	9.370.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL		Rp.	44.370.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL + NON PERSONIL			270.270.000
		PPN 11 %	Rp. 29.729.700
		JUMLAH TOTAL	Rp. 299.999.700

dua ratus sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu tujuh ratus

Medan, April 2023
Kuasa Pengguna Anggaran
Unit Pelaksana Teknis Daerah Medan
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Provinsi Sumatera Utara

